2020年 1月 20日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ー ア イ テ イ ー
代表者名  代 表 取 締 役 社 長  矢 倉 英 一

（コード番号：9381 東証一部）
本社所在地   大阪府大阪市中央区本町二丁目 1 番 6 号

問合せ先  取締役 総合企画部・経理財務部担当 西村 司

電話番号  （ 0 6） 6 2 6 0 - 3 4 5 0 (代 表 ）

人事異動並びに取締役の辞任に関するお知らせ

2020年１月 20日開催の当社取締役会において、2020年２月１日付をもって、下記の通り、「人事異動」を

決議いたしましたので、お知らせいたします。

また、当社の取締役が下記の通り辞任することとなりましたので、併せてお知らせいたします。

記

１．人事異動（2020年２月1日付）

新役職・担当名 氏名 現役職・担当名

取締役

大阪営業部・海上業務部・大阪通関部・

海外（香港・台湾・東南アジア）担当

大槻
おおつき

 信夫
の ぶ お

取締役

大阪営業部・海外（香港・台湾・東南

アジア）担当

取締役 塚田
つ か だ

 泰弘
やすひろ

取締役

海上業務部・大阪通関部担当

 ２．取締役の辞任

  （１）辞任する取締役

取締役  塚田 泰弘

（２）辞任年月日

2020年２月 29日

（３）辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

（４）その他

当該取締役の辞任後においても、法令および定款に定める取締役の員数は満たしております。

以上